南宁八菱科技股份有限公司 关于 2022 年度日常关联交易预计的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚 假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、日常关联交易基本情况

(一) 日常关联交易概述

因生产经营需要,南宁八菱科技股份有限公司(以下简称"公司")及下属 子公司 2021 年度与关联方发生日常关联交易总金额为 7,966,16 万元,交易类型 包括关联方销售材料、采购商品和租赁房屋等。2022年,公司需与关联方南宁 全世泰汽车零部件有限公司(以下简称"全世泰")继续发生同类日常关联交易, 交易总金额预计不超过 9,900 万元 (不含税)。

公司独立董事就本次关联交易预计事项出具了同意提交董事会审议的事前 认可意见并发表了同意的独立意见。公司于2022年4月28日召开第六届董事会 第十五次会议和第六届监事会第十二次会议,审议通过了《关于<2022年度日常 关联交易预计>的议案》。在董事会审议本议案时,关联董事顾瑜女士和杨经字先 生已回避表决。本次关联交易预计事项尚须提交公司股东大会审议,关联股东应 回避表决。

(二) 预计日常关联交易类别和金额

金额单位:人民币 万元

关联交易	关联人	关联交易	关联交易定价原	2022 年度预	截至披露日	上年发生
类别	大板八	内容	则	计交易金额	已发生金额	金额
向关联方采购商品	全世泰	采购塑料	根据公司向全世 泰销售材料的价 格加上生产成本 及合理的市场利	6,000.00	1, 262. 12	4, 747. 62
			润协商确定			

总计				9, 900. 00	2, 769. 42	7, 835. 21
向 关 联 方 提供劳务	全世泰	费	润协商确定			
			上合理的市场利	50.00	6.87	27. 47
		物业管理	按照劳务成本加			
			确定			
提供水电	工匠水	出租厂房水电费	公司的水费标准	200. 00 150. 00	37. 60 29. 41	148. 68 94. 13
向关联方) (英) (全世泰)		费标准和自来水			
			参照供电局的电			
出租资产	土也來		赁价格协商确定			
向关联方	全世泰		参照周边市场租			
切 告初 科		14	场利润协商确定			
销售材料	全世泰	料	本加上合理的市	3, 500. 00	1, 433. 42	2, 817. 31
向关联方		销售原材	根据货物采购成			

注:截至披露日已发生金额的统计期间为2022年1-3月,未经审计。

(三) 上一年度日常关联交易实际发生情况

金额单位:人民币 万元

关联交易类 别	关联人	关联交易内 容	2021 年度预计交易金额	2021 年度实际发生金额	实际发生额 占同类业务 比例(%)	实际发生额 与预计金额 差异(%)
向关联方采购商品	全世泰	公司向全世 泰采购商品	6, 000. 00	4, 747. 62	10.82%	20. 87%
	重庆八菱	柳州八菱科 技有限人人 表	350	0	-	100. 00%
	小计		6, 350. 00	4, 747. 62	-	-25. 23%
向关联方销 售材料	全世泰	公司向全世 泰销售原材 料	4, 000. 00	2, 817. 31	33. 75%	29. 57%
	小计		4, 000. 00	2, 817. 31	-	-29. 57%
向关联方承 租资产	王安祥	北京弘润天源基因生物 技术有限公司 弘天 包 子 在 一 安 并 租 入 房屋	70	64. 8	24. 20%	7. 43%
	杰玛雷明生 物科技(上 海)有限公 司	北京弘润天 源基因生物 技术有限公 司上海分公	70	66. 15	24. 71%	5. 50%

		司向杰玛雷						
		明生物科技						
		(上海)有						
		限公司承租						
		房屋						
	全世泰	公司向全世	20	0	-	100.00%		
	J. M.	泰承租模具	100	100.05		10 100		
	小计		160	130. 95	_	-18. 16%		
向关联方出	全世泰	公司向全世 泰出租厂房	200	148. 68	12. 85%	20.87%		
租资产	小计	3K田/田/ //7	200	148. 68	_	-25. 66%		
	.1.61	公司向全世	200	110.00		20.00%		
向关联方提	全世泰	泰提供水电	150	94. 13	82. 93%	37. 25%		
供水电	小计	3, 00, 17, 10	150	94. 13	_	-37. 25%		
		公司向全世						
向关联方提 供劳务	全世泰	泰提供劳务	50	27. 47	46. 44%	45. 06%		
庆 力分	小计		50	27. 47	-	-45. 06%		
		公司接受全						
接受关联方	全世泰	世泰提供的	30	0	_	100%		
提供的劳务		劳务						
	小计		30	0		-100%		
-	的关联交易合计		10, 450. 00	7, 835. 21	_	25. 02%		
	柳州八菱科技有限公司与重庆八菱汽车配			0	-	100.00%		
	·司的关联交易合							
	是基因生物技术 (70	C4 0		7 490/		
玛雷明生物科 易合计	玛雷明生物科技(上海)有限公司的关联交			64. 8	_	7. 43%		
	f基因生物技术:	有限公司与王						
	北京弘润天源基因生物技术有限公司与王安祥的关联交易合计			66. 15	-	5. 50%		
总计			10, 940. 00	7, 966. 16		-27. 18%		
				*************************************		.0,940 万元,		
	公司董事会对日常关联交易实际发生情况与预计存在较		2021 年度,公司及子公司日常关联交易总金额预计不超过 10,940 万元, 实际发生金额 7,966.16 万元,差异比例为 27.18%,主要由于公司换热器					
			和暖风机产品销量下降,公司与全世泰之间的材料销售和商品采购业务量					
大差异的说明(如适用)		对应减少,从而导致公司 2021 年度日常关联交易实际发生额低于预期。						
		公司 2021 年度实际发生各类日常关联交易符合公司实际生产经营情况和						
太司独立董事对日常关联交易实际发生情况与预计存在 较大差异的说明(如适用)		未来发展要求,交易定价公允、合理,没有损害公司及中小股东的利益,						
		符合法律、法规的规定,有利于公司业务的发展。公司 2021 年度各项日						
		常关联交易均未超出预计,实际发生金额与预计金额虽然存在一定差异,						
		但差异率未超过30%,主要由于产品销量下降引起,我们提请公司董事会						
在今后的乡			朕交易预计过程中审慎评判,尽量避免大额差异。					

二、关联方介绍及关联关系

1. 关联方的基本情况

公司名称	南宁全世泰汽车零部件有限公司
统一社会信用代码	914501006902436311
公司类型	其他有限责任公司
注册地址	南宁市高新开发区高新大道东段21号
法定代表人	赵维强
注册资本	1000万元
成立日期	2009年7月15日
营业期限	2009年7月15日至2024年07月14日
主营业务	汽车塑料件、金属件的制造、加工、销售;普通货运(凭许可证经营)、机器设备租赁。
股权结构	浙江世纪华通集团股份有限公司持股51%, 南宁八菱科技股份有限 公司持股49%。
最近一期财务数据	截至2021年12月31日,全世泰总资产3,113.35万元,净资产2,810.12万元;2021年度,全世泰营业收入为4,817.27万元,净利润360.53万元。

2. 与上市公司的关联关系

全世泰系公司的参股公司,公司董事长顾瑜女士在全世泰担任董事职务,符合《深圳证券交易所股票上市规则(2022年修订)》第 6.3.3条规定的关联法人情形。

3. 履约能力分析

全世泰系上市公司浙江世纪华通集团股份有限公司(证券简称:世纪华通,证券代码:002602)的控股子公司,生产经营正常,具备充分的履约能力,不属于"失信被执行人"。

三、关联交易主要内容

(一) 定价政策及依据

公司与全世泰之间发生的各项关联交易,均在自愿、平等、公平、公允的原则下进行。交易定价原则是以市场化为原则,如有可供参考的市场价格,首先参照市场价格来确定交易价格,并根据市场变化及时调整;若无可供参考的市场价格,则由双方根据成本加上合理的利润协商确定最终结算价格。付款安排和结算方式参照行业公认标准或合同约定执行。

(二)协议签署情况

公司将根据实际需要及市场情况,在股东大会授权的额度范围内,与全世泰签订年度产品购销合同。

四、关联交易目的和对上市公司的影响

全世泰是专业的汽车塑料件生产厂家,已连续多年为公司提供塑料件产品,产品质量较为稳定。公司向全世泰采购塑料件产品用于散热器和暖风机生产,并按照整车厂的质量管理要求对供应商的原材料采购进行严格的质量管控。为了控制塑料件产品的采购成本和质量,稳固公司与整车厂的合作关系,塑料件生产所需的原材料由公司统一采购,然后卖给全世泰进行加工,全世泰经过加工完成后再出卖回给公司。

上述关联交易是为了满足公司正常生产经营的需要,有利于公司的业务发展,交易定价公允、合理,符合公开、公平、公正的原则,不会损害公司和广大股东的利益,也不会对公司的独立性造成影响,公司主要业务也不会因此而对关联方产生依赖或者被控制。

五、独立董事的事前认可意见和独立意见

1. 独立董事事前认可意见

公司在将《关于〈2022 年度日常关联交易预计〉的议案》提交董事会审议前 已将该议案提交公司独立董事审阅,独立董事就此发表事前认可意见如下:

经审核,我们认为公司 2022 年预计发生的日常关联交易是正常生产经营所需,有利于公司的业务开展,且交易定价公允、合理,符合"公开、公平、公正"的市场交易原则,不存在侵害公司整体利益及中小股东合法权益的情形。我们同意将该议案提交公司董事会审议。

2. 独立董事独立意见

经审核,我们认为公司2022年预计发生的日常关联交易是正常生产经营所需, 有利于公司的业务开展,且交易定价公允、合理,符合"公开、公平、公正"的 市场交易原则,不存在侵害公司整体利益及中小股东合法权益的情形;本次日常 关联交易预计事项履行了必要的决策程序,董事会审议该事项时关联董事遵守了 回避制度,回避了本议案的表决,董事会的召集、召开程序合法、合规。因此, 我们同意公司2022年日常关联交易预计事项,并同意将该议案提交股东大会审议。

六、备查文件

- 1. 公司第六届董事会第十五次会议决议;
- 2. 公司第六届监事会第十二次会议决议;
- 3. 公司独立董事关于第六届董事会第十五次会议相关事项的事前认可意见;
- 4. 公司独立董事关于第六届董事会第十五次会议相关事项的独立意见。

特此公告。

南宁八菱科技股份有限公司董事会 2022年4月29日